[image: image1.png]

[image: image1.png]

EDITAL Nº 077 /SEMAD/2007

O Secretário Municipal de Administração, no uso das atribuições legais que lhe confere o art  4º , letra “b” do inciso XXIX do Decreto nº 10.688, publicado no D.O.M nº 3027, de 16.05.07, de acordo com a Portaria nº 883/DICA/SEMAD, de 01.06.2007, publicada no D.O.M nº 3045, de 13.06.2007, DIVULGA o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado nº  05.0106/2007,  Anexo I , que visa atender à Secretaria Municipal de Coordenação e Planejamento - SEMPLA,  considerando a necessidade temporária de excepcional interesse público, no âmbito da Prefeitura Municipal de Porto Velho, de acordo com a Lei n.º 130, de 26 de dezembro de 2001, que autoriza o chefe do Poder Executivo Municipal a contratar, e  com as normas contidas nos Editais n.º 053 SEMAD/2007, de 12.06.2007 .
ANEXO I

CARGO: ENGENHEIRO CIVIL –   LOCALIDADE : PORTO VELHO
	N° ORD.
	CANDIDATO SELECIONADO
	NOTA

	01
	JOAO SOARES DA SILVA
	9,5

	02
	POLIANA CUNHA  DE OLIVEIRA
	9,0

CARGO: ENGENHEIRO ELETRICISTA –   LOCALIDADE : PORTO VELHO
	N° ORD.
	CANDIDATO SELECIONADO
	NOTA

	01
	ADEMIR JOSE RIBEIRO SOUZA JUNIOR
	9,0

	02
	MARIA ELIZANGELA DE LIMA CALDAS
	9,0

	03
	JOHN  KENNEDY CARNEIRO DE OLIVEIRA
	9,0

	04
	ADOLFO NILO SOTOMAYOR CÓRDOVA
	9,0

CARGO: ARQUITETO –   LOCALIDADE : PORTO VELHO
	N° ORD.
	CANDIDATO SELECIONADO
	NOTA

	01
	ROBERTO CARLOS OLIVEIRA DE ANDRADE
	9,0

	02
	ADSON JENNER DE ARAUJO MOREIRA
	9,0

CARGO: OPERADOR DE SISTEMA – ESPECIALISTA EM AUTOCAD–  LOCALIDADE : PORTO VELHO
	N° ORD.
	CANDIDATO SELECIONADO
	NOTA

	01
	JULIO VIANA DE OLIVEIRA FILHO
	9,0

	02
	JORGE LUIS S. CAVALCANTE
	9,0

Porto Velho, 16 de julho de 2007.

JOELCIMAR  SAMPAIO DA SILVA
Secretário Municipal de Administração
[image: image2.jpg]

Rua Duque de Caxias, n.º 186 – Bairro Arigolândia

Fone: Gabinete (69) 3901 - 3083 A. T. (69) 3901-3077 – DRH 3901 – 3088     www.portovelho.ro.gov.br

CEP: 78.900-040 – Porto Velho/RO

_1043478407